ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.05.2023 г. № 70/302

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 928

[bookmark: _Hlk128403330]В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, статьями 3, 4, 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №928 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Направить копию настоящего решения в  участковую избирательную комиссию № 928.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и сайте городской газеты «Маяк».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова

Приложение
                                              к решению территориальной
                                                избирательной комиссии Сосновоборского городского округа
                                            					               от 26 мая 2023 года № 70/302

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 928

Количественный состав комиссии - 9 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Апаркина
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Бойков
Иван Михайлович
	Сосновоборское местное отделение ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Гасюль
Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту службы

	4.
	Кузьмина
Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Нешина
Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту службы

	6.
	Павлов
Александр Александрович
	Сосновоборское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Филиппова
Ирина Дмитриевна
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области

	8.
	Фоменко
Марина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Яковлева
Галина Михайловна
	собрание избирателей по месту службы